
 
 

 
 
            
 

Neděle 
    2.2. 

Svátek Uvedení Páně 
do chrámu 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15  
11:00 

 Mukařov  
 Velké Popovice 
 Říčany  
 Kostelec u Křížků 
 Otice 

Pondělí 
    3.2. 

památka 
sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 

 
 

  
 

 Úterý 
     4.2. 

památka 
sv. Bedřicha, opata 

premonstrátského řádu 

 
 09:00 

 
Za dar zdraví pro Miriam 

Středa 
    5.2. 

památka 
sv. Agáty, panny a mučednice 

 
 18:00 

 
Za † maminku Annu Hajnalij 
 

Čtvrtek 
    6.2. 

památka 
sv. Pavla Mikiho a druhů 

mučedníků 

 
 09:00 

 
 Za rodiče Jandovy a bratra Františka 

Pátek 
    7.2. 

 
 
18:00 

 
Za † tatínka Vasila Hajnalij 

Sobota 
    8.2. 

 
18:00  Říčany – za zdraví a Boží požehnání 

pro manželé Slávku a Luďka 

Neděle 
    9.2. 

5. neděle v liturgickém 
mezidobí 

 

08:00 
08:30     
09:30 
10:15  
11:00 
13:00 
14:30 

 Mukařov  
 Velké Popovice 
 Říčany  
 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 
 Lipany 
 Všestary 

 
• V pátek možnost přijmout svátost smíření od 17:00 v kostele v Říčanech, 

rovněž od 17:00 bude soukromá adorace.  
 

4. týden v mezidobí 2025 
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